
Lietuvos šachmatų čempionate Panevėžio sporto centro ugdytinė M.
Katinaitė laimėjo bronzą

Praėjusį savaitgalį Šiaulių arenoje vyko 2025 m. Lietuvos jaunių, jaunučių ir vaikų (U08-18)
greitųjų šachmatų čempionatas. Čia iš visos Lietuvos susirinko 321 dalyvis, tarp kurių net 17
Panevėžio sporto centro ugdytinių susirungė atkakliose kovose.

Geriausiai varžybose sekėsi U10 amžiaus grupės dalyvei Medeinei Katinaitei, kuri surinkusi
6 taškus iš 9 galimų iškovojo sidabro medalį. U14 amžiaus grupėje dalyvavusi Emma
Victoria Seifert po atkaklios kovos surinkusi 4,5 taško iš 9 galimų užėmė ketvirtą vietą. Tiek
pat taškų – 4,5 – surinkusi Gabija Isajevaitė (U18) užėmė 6 vietą. Puikiai pasirodė ir U8
amžiaus grupės šachmatų žaidėjas Dominykas Petrauskas, kuris surinkęs 6 taškus iš 9
galimų pelnė 7 vietą.

Lietuvos jaunių, jaunučių ir vaikų greitųjų šachmatų čempionatas vyko šveicariška sistema,
buvo žaidžiami 9 ratai. Mergaitės varžėsi bendrame turnyre su bendraamžiais vaikinais, o
prizininkai buvo apdovanojami atskirai.

Panevėžio sporto centre šachmatais žaisti moko treneriai Asta Liobikienė, Aušra Leikutė-
Isajevienė ir Virginijus Lakiūnas.


